

报价文件

项目名称：天等县2024年第二高中设施设备采购

项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT

所投分标：分标1

投标人名称：浪潮通用软件有限公司

投标人地址：山东省济南市浪潮路1036号



2025年08月21日

目录

一、投标函1

二、开标一览表（单位均为人民币元）3

三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明.....15



一、投标函

致：广西和拓项目管理有限公司（采购代理机构名称）

我方已仔细阅读了贵方组织的天等县2024年第二高中设施设备采购项目（项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT）的招标文件的全部内容，授权李宇杰、项目经理为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

- 一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币贰佰柒拾玖万陆仟壹佰贰拾叁元整(¥2796123元)的投标总报价，交货时间：自合同签订之日起30天内交货安装调试完毕并交付使用，提供本项目招标文件第二章“货物需求”中的相应的采购内容。

2、我方同意自本项目招标文件“第三章投标人须知”第一节投标人须知前附表第21.2项规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第17.2项规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、我方承诺未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，并已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

5、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次投标（包括资格条件和所投产品）均符合国家有关强制规定。

6、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内，根据招标文件、我方的投标文件及有关澄清承诺书的要求按第五章“拟签订的合同文本”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。

7、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

8、我方同意应贵方要求提供与本投标有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

9、我方完全理解贵方不一定接受投标报价最低的投标人为中标供应商的行为。

10、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定，即供应商有下列情形之一的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- (1) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

11、我方及由本人担任法定代表人的其他机构最近三年内被处罚的违法行为有：无

12、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

13、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：山东省济南市浪潮路1036号

电话：17877000823

传真：0531-8510656

邮政编码：250101

开户名称：浪潮通用软件有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司济南济东支行

银行账号：37050161555200000726

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月11日

二、开标一览表（单位均为人民币元）

项目名称：天等县 2024 年第二高中设施设备采购 项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT

分标：1

投标人名称：浪潮通用软件有限公司

序号	货物名称	货物规格型号 (如有)	生产厂家、品 牌（如 有）	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②	备注
校园监控系统							
1	半圆摄像头	DS-2CD1345V2-LA (POE)	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	80个	710	56800	/
2	枪式摄像头	DS-2CD1245-LA	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	120个	741	88920	/
3	摄像头点位安装费	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	200个	223	44600	/
4	支架	1212ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	120个	33	3960	/
5	电源	12V2A	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	200个	19	3800	/
6	主机	DS-8832N	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	7台	5415	37905	/
7	9U机柜	WL530*450*400	深圳市图腾通讯科技有限公司、图腾	4个	330	1320	/
8	6U机柜	WL530*300*400	深圳市图腾通讯科技有限公司、图腾	3个	285	855	/
9	防水电箱	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	17个	266	4522	/
10	防水电箱	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	20个	213	4260	/
11	55寸拼接屏	DS-D5055UP	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	7台	4750	33250	/
12	立杆	CS-L1-035-W（一体杆）	广西广发家居科技有限公司、广发	4根	620	2480	/
13	围墙增高杆	1米围墙立杆	广西广发家居科技有限公司、广发	20根	209	4180	/
14	硬盘	西数 6TBWD63PURU OEM	紫光西部数据有限公司、西部数据	42个	1140	47880	/
15	单模光纤	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	4000米	4.5	18000	/
16	超六类网线	EC602UV	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司、爱谱华顿	2000米	5	10000	/
17	超五类网线	EC513UV	上海爱谱华顿电子科	12000米	4	48000	/

			技（集团）有限公司、爱谱华顿				
18	电源线	ZR-RVV2*1.0	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	18000米	4	72000	/
19	百兆交换机	US108	新华三技术有限公司、H3C	40个	171	6840	/
20	千兆交换机	US108	新华三技术有限公司、H3C	60个	180	10800	/
21	单模光端机	定制	新华三技术有限公司、H3C	17对	361	6137	/
22	熔纤盘	定制	新华三技术有限公司、H3C	26个	500	13000	/
23	光纤跳线	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	140条	38	5320	/
24	绿化带及地面开挖	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	380米	133	50540	/
25	辅材	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1批	9500	9500	/
26	线管	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	8000米	3.5	28000	/
27	技术服务	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	65500	65500	/
空调							
1	壁挂式空调	KFR-35GW/G3-1A	广东美的制冷设备有限公司、美的	160台	3325	532000	/
理化生数字化实验室							
（一）老师端物理探究设备							
1	实验桌（教师演示台）	LD-2269	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	9500	9500	/
2	教师椅	LD-71703	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	665	665	/
3	教师电源	LD-6987	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	4807	4807	/
4	实验桌（学生）	LD-5142	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	9张	6840	61560	/
5	学生凳	LD-7716	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	56个	133	7448	/
6	学生电源	LD-3622	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	28个	400	11200	/
7	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	6650	6650	/
8	数据采集器（无线款）	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1台	2185	2185	/
9	传感器数据显示模块	DDM300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	4个	855	3420	/
10	电流传感器	CRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	3个	570	1710	/
11	微电流传感器	MCS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	330	330	/
12	电压传感器	VTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	3个	399	1197	/

13	磁感应强度传感器	MIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	570	570	/
14	力传感器	SFS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	3个	380	1140	/
15	微力传感器	MFS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	570	570	/
16	分体式位移传感器	发射DES300-U/ 接收DRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	912	912	/
17	一体式位移传感器	FLS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1140	1140	/
18	光电门传感器	LTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	2个	418	836	/
19	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	3个	570	1710	/
20	压强传感器	GPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	665	665	/
21	声波传感器	AVS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	750	750	/
22	多量程光照度传感器	LIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	870	870	/
23	G-M传感器	GMS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1500	1500	/
24	静电传感器	CES300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1235	1235	/
25	加速度传感器	ARS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1163	1163	/
26	相对光照分布传感器	LIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1828	1828	/
27	多用力学轨道	TMT-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1358	1358	/
28	力的合成与分解实验器	FSD-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	657	657	/
29	机械能守恒实验器	MEC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	657	657	/
30	斜面上力的分解实验器	IFE-900	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	927	927	/
31	作用力与反作用力实验器	IRF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	375	375	/
32	灵敏线圈	TCE-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	226	226	/
33	螺线管	SOL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	171	171	/
34	摩擦力实验器	SSF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	927	927	/
35	焦耳定律实验器	JOL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	475	475	/
36	向心力实验器	SRP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	813	813	/
37	智能电源	PPS-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1263	1263	/
38	自由落体实验器	FFG-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	107	107	/

39	光学实验系统	OAS-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	855	855	/
40	法拉第电磁感应实验器(动生)	MEF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1795	1795	/
41	法拉第电磁感应实验器(感生)	IDF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1795	1795	/
42	平抛运动实验器	MEC-801	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	665	665	/
43	胡克定律实验器	HKL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	370	370	/
44	电阻定律实验器	RTL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	285	285	/
45	自动控制执行器	KZQ-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	1235	1235	/
46	通用连接套件	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	85	85	/
47	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	30	30	/
48	实验手册	PCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	25	25	/
49	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	237	237	/

(二) 学生端物理探究设备

1	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	3800	53200	/
2	数据采集器	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14台	950	13300	/
3	电流传感器	CRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	399	5586	/
4	微电流传感器	MCS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	285	3990	/
5	电压传感器	VTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	399	5586	/
6	磁感应强度传感器	MIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	399	5586	/
7	力传感器	SFS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	366	5124	/
8	分体式位移传感器	发射DES300-U/ 接收DRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	646	9044	/
9	光电门传感器	LTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	313	4382	/
10	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	399	5586	/
11	压强传感器	GPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	541	7574	/
12	声波传感器	AVS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	190	2660	/
13	光照度传感器	LIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	380	5320	/
14	加速度传感器	ARS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	665	9310	/

15	力的合成与分解实验器	FSD-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	475	6650	/
16	机械能守恒实验器	MEC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	475	6650	/
17	斜面上力的分解实验器	IFE-900	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	570	7980	/
18	作用力与反作用力实验器	IRF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	237	3318	/
19	灵敏线圈	TCE-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	152	2128	/
20	螺线管	SOL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	114	1596	/
21	摩擦力实验器	SSF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	570	7980	/
22	向心力实验器	SRP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	731	10234	/
23	智能电源	PPS-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	817	11438	/
24	自由落体实验器	FFG-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	61	854	/
25	法拉第电磁感应实验器（动生）	MEF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	1225	17150	/
26	法拉第电磁感应实验器（感生）	IDF-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	950	13300	/
27	胡克定律实验器	HKL-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	237	3318	/
28	通用连接套件	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	76	1064	/
29	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	30	420	/
30	实验手册	PCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	25	350	/
31	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	237	3318	/
32	实操案例	定制	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	12	12	/
33	实验桌（教师演示台）	LD-2269	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	11400	11400	/
34	教师椅	LD-71703	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	665	665	/
35	教师电源	LD-6987	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	6650	6650	/
36	实验桌（学生）	LD-5142	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	9张	6840	61560	/
37	学生凳	LD-7716	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	56个	133	7448	/
38	学生电源	LD-3622	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	28个	48	1344	/
39	洗眼器	LD-1369	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1个	475	475	/

40	化验水槽(配出水装置)	LD-7993	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1个	380	380	/
41	独立水槽台(配出水装置)	LD-5632	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	9个	1235	11115	/
42	电源布线耗材	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1室	3515	3515	/
43	给/排水全套装置	定制	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	4275	4275	/
(三) 老师端化学探究设备							
1	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	6650	6650	/
2	数据采集器(无线款)	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1台	2185	2185	/
3	传感器数据显示模块	DDM300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	4个	855	3420	/
4	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	2个	570	1140	/
5	高温传感器	HTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	665	665	/
6	压强传感器	GPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	2个	750	1500	/
7	多量程电压传感器	MRV300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	867	867	/
8	毫安电流传感器	MCS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	541	541	/
9	pH传感器	PHS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	950	950	/
10	电导率传感器	CTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1216	1216	/
11	氧气传感器	OGS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	2660	2660	/
12	二氧化碳传感器	CDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	3515	3515	/
13	色度传感器	COS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	879	879	/
14	浊度传感器	TDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1095	1095	/
15	氧化还原传感器	ORS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1425	1425	/
16	二氧化硫传感器	SDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	4190	4190	/
17	溶解氧传感器	DOS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	4541	4541	/
18	溶解二氧化碳传感器	DCD300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	4237	4237	/
19	湿度传感器	HDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	475	475	/
20	氢气传感器	HGS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	3534	3534	/
21	中和滴定装置	MCK-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	686	686	/
22	通用连接套	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司	1套	142	142	/

	件		有限公司、艾迪生				
23	化学反应速率实验器	CRR-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	565	565	/
24	原电池实验器	ETI-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	522	522	/
25	多用途生化传感器支架	MEB-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	310	310	/
26	磁力搅拌器	ELS-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	715	715	/
27	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	29	29	/
28	实验手册	BCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	25	25	/
29	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	237	237	/
(四) 学生端化学探究设备							
1	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	3800	53200	/
2	数据采集器	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14台	950	13300	/
3	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	313	4382	/
4	高温传感器	HTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	418	5852	/
5	压强传感器	GPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	544	7574	/
6	毫安电流传感器	MCS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	465	6510	/
7	pH传感器	PHS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	712	9968	/
8	电导率传感器	CTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	1030	14420	/
9	氧气传感器	OGS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	1615	22610	/
10	二氧化碳传感器	CDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	2185	30590	/
11	色度传感器	COS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	665	9310	/
12	浊度传感器	TDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	671	9394	/
13	湿度传感器	HDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	337	4718	/
14	中和滴定装置	MCK-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	507	7098	/
15	通用连接套件	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	85	1190	/
16	化学反应速率实验器	CRR-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	294	4116	/
17	多用途生化传感器支架	MEB-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	240	3360	/
18	原电池实验器	ETI-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	361	5054	/
19	磁力搅拌器	ELS-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	485	6790	/

			有限公司、艾迪生				
20	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	30	420	/
21	实验手册	BCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	25	350	/
22	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	237	3318	/
23	实操案例	定制	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	15	15	/
24	实验桌（教师演示台）	LD-2269	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	11400	11400	/
25	教师椅	LD-71703	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1张	665	665	/
26	教师电源	LD-6987	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	6650	6650	/
27	实验桌（学生）	LD-5142	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	9张	6840	61560	/
28	学生凳	LD-7716	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	56个	133	7448	/
29	学生电源	LD-3622	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	28个	48	1344	/
30	洗眼器	LD-1369	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1个	475	475	/
31	化验水槽（配出水装置）	LD-7993	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1个	380	380	/
32	独立水槽台（配出水装置）	LD-5632	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	9个	1235	11115	/
33	电源布线耗材	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1室	3515	3515	/
34	给/排水全套装置	定制	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	4275	4275	/
(五) 老师端生物探究设备							
1	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	6650	6650	/
2	数据采集器（无线款）	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1台	2185	2185	/
3	传感器数据显示模块	DDM300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	4个	855	3420	/
4	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	570	570	/
5	相对压强传感器	DPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	2个	950	1900	/
6	pH传感器	PHS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	950	950	/
7	电导率传感器	CTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	1216	1216	/
8	色度传感器	COS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	879	879	/
9	氧气传感器	OGS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	2185	2185	/
10	二氧化碳传感器	CDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	2660	2660	/

11	溶解氧传感器	DOS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	3586	3586	/
12	溶解二氧化碳传感器	DCD300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	3369	3369	/
13	湿度传感器	HDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	433	433	/
14	多量程光照度传感器	LIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	760	760	/
15	微电流传感器	MCS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	327	327	/
16	呼吸率传感器	BRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	620	620	/
17	心率传感器	HRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	456	456	/
18	心电图传感器	EKG300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	722	722	/
19	酒精传感器	ACS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1个	513	513	/
20	酶的活性实验器	EOE-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	308	308	/
21	通用连接套件	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	114	114	/
22	气液相密封实验器	RPI-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	264	264	/
23	多用途生化传感器支架	MEB-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	308	308	/
24	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	30	30	/
25	实验手册	BCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	25	25	/
26	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	237	237	/
(六) 学生端生物探究设备							
1	智能数据采集分析终端	EPAD400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	5757	80598	/
2	数据采集器	LABPRO600	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14台	950	13300	/
3	温度传感器	GTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	7个	313	2191	/
4	相对压强传感器	DPS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	7个	513	3591	/
5	pH传感器	PHS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	7个	712	4984	/
6	电导率传感器	CTS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	1030	14420	/
7	色度传感器	COS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	665	9310	/
8	湿度传感器	HDS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	332	4648	/
9	光照度传感器	LIS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	483	6762	/
10	心率传感器	HRS300-U	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14个	456	6384	/

11	酶的活性实验器	EOE-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	258	3612	/
12	通用连接套件	MAP-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	95	1330	/
13	气液相密封实验器	RPI-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	264	3696	/
14	多用途生化传感器支架	MEB-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	240	3360	/
15	USB数据线	GST400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	30	420	/
16	实验手册	BCC-800	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	25	350	/
17	铝合金箱及配件	BAS400	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	14套	237	3318	/
18	实操案例	定制	江苏艾迪生电子科技有限公司、艾迪生	1套	19	19	/
19	PP仪器柜	ZLR7649	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	15个	1900	28500	/
20	新型准备台	ZLR3410	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	2300	2300	/
21	PP仪器柜	ZLR7649	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	15张	1900	28500	/
22	PP药品柜	ZLR7199	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	5张	1900	9500	/
23	新型准备台	ZLR3410	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	2300	2300	/
24	PP水槽柜	ZLR7649	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	2套	1425	2850	/
25	三联水嘴	WJH0233A	河北润旺达洁具制造有限公司、润旺达	2套	176	352	/
26	PP仪器柜	ZLR7649	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	15张	1900	28500	/
27	标本柜	LD3319	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	5张	1425	7125	/
28	新型准备台	ZLR3410	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	1套	2300	2300	/
29	PP水槽柜	ZLR7649	浙江绿盾教学设备有限公司、浙绿睿	2套	1425	2850	/
30	三联水嘴	WJH0233A	河北润旺达洁具制造有限公司、润旺达	2套	176	352	/
(七) 音乐美术舞蹈专用教室							
1	钢琴	UP-121	上海施艺琴业有限公司、贝宁	1台	19000	19000	/
2	电钢琴	JDP-304	北京金三惠科技有限公司、金三惠	1台	7360	7360	/
3	乐谱架	P-02	北京金三惠科技有限公司、金三惠	50个	66	3300	/
4	音乐凳	SH-LMD-25-02	北京金三惠科技有限公司、金三惠	50个	65	3250	/
5	86寸交互智能平板	FG86EC	广州视睿电子科技有限公司、希沃	2台	22990	45980	/
6	视频展台	SC06	广州视睿电子科技有限公司、希沃	2台	845	1690	/

7	AI有源音箱	K3300	长沙东玛克信息科技有限公司、Wanksiya 万课声扬	2套	1957	3914	/
8	扩声系统话筒	DM-907	长沙东玛克信息科技有限公司、Wanksiya 万课声扬	2套	783	1566	/
9	智能笔	希沃SP39	广州视睿电子科技有限公司、希沃	2支	475	950	/
10	光能黑板	FG86A	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司、蓝 贝思特	2套	11400	22800	/
11	讲台	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1张	760	760	/
12	可调式美术 专用课桌	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	50套	380	19000	/
13	升降圆凳	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	50个	152	7600	/
14	把杆	JSH-SQL-3Y	北京金三惠科技有限公司、金三惠	12米	427	5124	/
15	镜墙	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	20m²	332	6640	/
16	舞蹈照身镜 不锈钢边框	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	20m²	346	6920	/
17	CD播放机	定制	先科电子股份有限公司、先科	1台	1045 (2)	1045	/
18	功放	SD-600H	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	1台	5700	5700	/
19	音箱	SD-112FT	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2台	2175	4350	/
20	卡座	定制	国产	1台	760	760	/
21	无线麦克风	SA-300UM	广州市昇博电子科技有限公司、昇博	2支	2327	4654	/
22	调音台	HY-DM1812	珠海市华音电子科技有限公司、华音	1台	3325	3325	/
23	定制机柜	G26642	深圳市图腾通讯科技有限公司、图腾	1台	1520	1520	/
24	地胶	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	80m²	247	19760	/
25	边柜	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1个	7220	7220	/
26	机柜	G26624	深圳市图腾通讯科技有限公司、图腾	2个	1159	2318	/
27	学生电脑桌	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	56台	399	22344	/
28	学生方凳	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	112张	110	12320	/
29	教师讲台	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	2个	1520	3040	/
30	英语听说训练系统	KYWY-V3.0	广州市月峰教育科技有限公司、口语无忧	1套	76000	76000	/
31	耳机	C8	北京知云再起科技有限公司、知云	57只	256	14592	/
32	推拉板	蓝贝思特	山东蓝贝思特教装集	3套	1066	3198	/

		ZY100-29	团股份有限公司、蓝贝思特				
33	教师桌椅	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1套	1064	1064	/
34	学生桌	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	28张	570	15960	/
35	学生凳	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	56张	85	4760	/
36	集成	定制	广西广发家居科技有限公司、广发	1项	48550	48550	/
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>贰佰柒拾玖万陆仟壹佰贰拾叁元整</u> （¥2796123元）；其中，预留份额面向中小企业采购部分的报价为：人民币 <u>壹佰伍拾捌万零玖佰肆拾元整</u> （¥1580940元），占项目总报价的56.54%（其中预留份额面向小微企业采购部分的报价为：人民币 <u>壹佰伍拾捌万零玖佰肆拾元整</u> （¥1580940元）。							
其他部分的报价为：人民币 <u>壹佰贰拾壹万伍仟捌佰壹拾叁元整</u> （¥1215183元）。							
1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准： 1、依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理。 2、中标供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交采购人。 3、中标供应商需负责安装并培训采购人的使用操作人员，并协助采购人一起调试，直到符合技术要求，采购人才做最终验收。 4、投标货物是全新的、未经改装的、合格的、满足本项目技术需求及要求的货物。 5、需执行国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。							
优惠及其它：无							

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。
- 2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。
- 3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
- 4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月11日

三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加天等县教育局的天等县2024年第二高中设施设备采购（项目编号：CZZC2025-G1-250110-GXHT）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关制造企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 摄像头点位安装费、防水电箱、防水电箱、立杆、围墙增高杆、绿化带及地面开挖、辅材、线管、技术服务、电源布线耗材、讲台、可调式美术专用课桌、升降圆凳、镜墙、舞蹈照身镜不锈钢边框、地胶、边柜、学生电脑桌、学生方凳、教师讲台、教师桌椅、学生桌、学生凳、集成，属于(2)工业行业；制造商为广西广发家居科技有限公司，从业人员2人，营业收入为263.282万元，资产总额为267.543万元，属于微型企业；

2. 功放、音箱，属于工业行业；制造商为广州市昇博电子科技有限公司，从业人员148人，营业收入为8842万元，资产总额为2584万元，属于小型企业；

3. 智能数据采集分析终端、数据采集器（无线款）、传感器数据显示模块、电流传感器、微电流传感器、电压传感器、磁感应强度传感器、力传感器、微力传感器、分体式位移传感器、一体式位移传感器、光电门传感器、温度传感器、压强传感器、声波传感器、多量程光照度传感器、G-M传感器、静电传感器、加速度传感器、相对光照分布传感器、多用力学轨道、力的合成与分解实验器、机械能守恒实验器、斜面上力的分解实验器、作用力与反作用力实验器、灵敏线圈、螺线管、摩擦力实验器、焦耳定律实验器、向心力实验器、智能电源、自由落体实验器、光学实验系统、法拉第电磁感应实验器（动生）、法拉第电磁感应实验器（感生）、平抛运动实验器、胡克定律实验器、电阻定律实验器、自动控制执行器、通用连接套件、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、智能数据采集分析终端、数据采集器、电流传感器、微电流传感器、电压传感器、磁感应强

度传感器、力传感器、分体式位移传感器、光电门传感器、温度传感器、压强传感器、声波传感器、光照度传感器、加速度传感器、力的合成与分解实验器、机械能守恒实验器、斜面上力的分解实验器、作用力与反作用力实验器、灵敏线圈、螺线管、摩擦力实验器、向心力实验器、智能电源、自由落体实验器、法拉第电磁感应实验器（动生）、法拉第电磁感应实验器（感生）、胡克定律实验器、通用连接套件、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、实操案例、智能数据采集分析终端、数据采集器（无线款）、传感器数据显示模块、温度传感器、高温传感器、压强传感器、多量程电压传感器、毫安电流传感器、pH传感器、电导率传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、色度传感器、浊度传感器、氧化还原传感器、二氧化硫传感器、溶解氧传感器、溶解二氧化碳传感器、湿度传感器、氢气传感器、中和滴定装置、通用连接套件、化学反应速率实验器、原电池实验器、多用途生化传感器支架、磁力搅拌器、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、智能数据采集分析终端、数据采集器、温度传感器、高温传感器、压强传感器、毫安电流传感器、pH传感器、电导率传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、色度传感器、浊度传感器、湿度传感器、中和滴定装置、通用连接套件、化学反应速率实验器、多用途生化传感器支架、原电池实验器、磁力搅拌器、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、实操案例、智能数据采集分析终端、数据采集器（无线款）、传感器数据显示模块、温度传感器、相对压强传感器、pH传感器、电导率传感器、色度传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、溶解氧传感器、溶解二氧化碳传感器、湿度传感器、多量程光照度传感器、微电流传感器、呼吸率传感器、心率传感器、心电图传感器、酒精传感器、酶的活性实验器、通用连接套件、气液相密封实验器、多用途生化传感器支架、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、智能数据采集分析终端、数据采集器、温度传感器、相对压强传感器、pH传感器、电导率传感器、色度传感器、湿度传感器、光照度传感器、心率传感器、酶的活性实验器、通用连接套件、气液相密封实验器、多用途生化传感器支架、USB数据线、实验手册、铝合金箱及配件、实操案例，属于工业行业；制造商为江苏艾迪生电子科技有限公司，从业人员18人，营业收入为1471.173254万元，资产总额为1772.029108万元，属于微型企业；

4. 实验桌（教师演示台）、教师椅、教师电源、实验桌（学生）、学生凳、学生电源、实验桌（教师演示台）、教师椅、教师电源、实验桌（学生）、学生

凳、学生电源、洗眼器、化验水槽（配出水装置）、独立水槽台（配出水装置）、给/排水全套装置、实验桌（教师演示台）、教师椅、教师电源、实验桌（学生）、学生凳、学生电源、洗眼器、化验水槽（配出水装置）、独立水槽台（配出水装置）、给/排水全套装置、PP仪器柜、新型准备台、PP仪器柜、PP药品柜、新型准备台、PP水槽柜、PP仪器柜、标本柜、新型准备台、PP水槽柜，属于工业行业；制造商为浙江绿盾教学设备有限公司，从业人员40人，营业收入为9674.354838万元，资产总额为4925.877687万元，属于小型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：浪潮通用软件有限公司

日期：2025年08月21日



注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。